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Bräcke Diakoni förstärker – tre nya läkare till Vårdcentralen 
Lokstallarna i Jönköping 
 
Bräcke Diakoni har precis tecknat avtal med tre nya läkare för anställning på den 
nyöppnade Vårdcentralen Lokstallarna i Jönköping.   
 
- Det känns skönt att vi nu fått denna pusselbit på plats. Med deras olika specialistkompetenser 
bygger vi ett starkt team, säger Marita Sandqvist, verksamhetsansvarig på Vårdcentralen 
Lokstallarna.  
 
Bräcke Diakoni startade tre nya vårdcentraler i Alingsås, Skara och Falköping i 
samband med att det fria vårdvalet infördes i Västra Götalandsregionen 2009. När det 
var dags för Jönköpings läns landsting startades även två nya vårdcentraler i Jönköping 
och Nässjö. Samtliga vårdcentraler drivs utan vinstsyfte av Bräcke Diakoni som 
bedriver en bred verksamhet inom vård och omsorg.  
 
- Resultatet från listningarna har gett oss en stor andel aktivt listade vilket vi ser som ett gott tecken. 
Vi har något som tilltalar våra kunder. Från att det skall vara lätt att få kontakt med oss, 
kontinuitet genom fasta läkare till ett respektfullt bemötande, säger Per Starke, områdeschef för 
Hälsa & Vård på Bräcke Diakoni. 
 
De tre nya läkarna Krister Forzelius, Ingemar Stenmarker och Anders Ström är alla 
verksamma i Jönköpingstrakten idag.  
 
- En av de avgörande orsakerna till att jag valt att börja arbeta på Bräcke Diakoni är de idéer och 
visioner som verksamheten i grunden bärs av. Det känns spännande att få vara med från starten av 
en ny vårdcentral och utmanande att tillsammans bygga en enhet av högsta kvalitet, säger Krister 
Forzelius, ny läkare på Vårdcentralen Lokstallarna i Jönköping. 

Kontakta oss 

Marita Sandqvist: 0765-01 00 61, marita.sandqvist@brackediakoni.se  
Per Starke: 0705-91 21 08, per.starke@brackediakoni.se 
 

 

Bräcke Diakoni 
Telefon 031-50 25 00 
Box 21062 
418 04 Göteborg 
www.brackediakoni.se

Bräcke Diakoni bedriver en bred non profitverksamhet 
inom vård och omsorg. Vårt mål är att människor ska 
växa. Vår kunskap om hälsovård, äldreomsorg och 
funktionsnedsättningar går hand i hand med forskning 
och utbildning. Idag finns vi på flera orter i södra Sverige 
och vi fortsätter att växa och utvecklas.
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